
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №6 комбинированного вида» 

683000, Камчатский край, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Циолковского, 63/1 

Телефон: 8 (415-2) 273-217, 8 (415-2) 273-218 

Количество вакантных мест для приёма (перевода) воспитанников в МАДОУ 

«Детский сад № 6» 

на 20.02.2022 г. 

Уровень образования Ассигнования Образовательная 
программа 

Группа Общая  
численность 

 
 
 

Иностранные 
граждане 

Количество 
вакантных мест 

Дошкольное 
образование 

Бюджетные 
ассигнования 

местного бюджета 

Основная 
образовательная 

программа 
дошкольного 
образования 

Детский сад № 6 

первая младшая № 1  
первая младшая № 2 
 вторая младшая №1  
вторая младшая №2  
вторая младшая №3 

средняя №1  
средняя №2  
старшая № 1 

подготовительная №1 
подготовительная №2 

18/0  
21/0  
18/0  
14/0  
14/0  
25/2  
24/0  
24/0  
23/1  
23/0 

3  
0  
6  
11 
 12 
 0  
0  
0 
 1  
2 

Основная 
образовательная 

программа 
дошкольного 

старшая группа №2 
подготовительная группа 

№3 
 

23/0  
22/1 

 
 

0 
0 
 
 



образования 
Детский сад № 6 

 
 Адаптированная 

основная 
образовательная 

программа 

 
 
 
старшая группа №2 
подготовительная группа 
№3 

 
 
 

9/0 
 8/0 

 
 
 
0 
0 

Бюджетные 
ассигнования 
федерального 

бюджета 

    

Бюджетные 
ассигнования 

бюджетов субъекта 
Российской 
Федерации 

    

Физические и (или) 
юридические лица 

    

Всего ин.гр.: 4 ребенка 
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