Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №6 комбинированного вида»

683000, Камчатский край, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Циолковского, 63/1

Телефон: 8 (415-2) 273-217, 8 (415-2) 273-218

Количество вакантных мест для приёма (перевода) воспитанников в МАДОУ

«Детский сад № 6»

на 20.02.2022 г.

Уровень образования	Ассигнования	Образовательная	Группа	Общая	Количество
		программа		численность	вакантных мест
				Иностранные	
				граждане	
Дошкольное	Бюджетные	Основная	первая младшая № 1	18/0	3
образование	ассигнования	образовательная	первая младшая № 2	21/0	0
	местного бюджета	программа	вторая младшая №1	18/0	6
		дошкольного	вторая младшая №2	14/0	11
		образования	вторая младшая №3	14/0	12
		Детский сад № 6	средняя №1	25/2	0
			средняя №2	24/0	0
			старшая № 1	24/0	0
			подготовительная №1	23/1	1
			подготовительная №2	23/0	2
		Основная	старшая группа №2	23/0	0
		образовательная	подготовительная группа	22/1	0
		программа	№ 3		
		дошкольного			

	образования Детский сад № 6 Адаптированная основная образовательная программа	старшая группа №2 подготовительная группа №3	9/0 8/0	0 0
Бюджетные ассигнования федерального бюджета				
Бюджетные ассигнования бюджетов субъекта Российской Федерации				
Физические и (или) юридические лица				

Всего ин.гр.: 4 ребенка